Муниципальное образование «Мошинское»
муниципальный Совет

проект

РЕШЕНИЕ

              2015 год                                                                                        №

д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 МО «Мошинское» за 2014 год»

Руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Мошинское», муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Мошинское» за 2014 год по доходам в сумме 14915,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 14613,5 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 302,0 тыс. рублей.

          2.Утвердить:

          2.1. исполнение бюджета МО «Мошинское» за 2014 год по доходам  основным источникам согласно приложению № 1.

          2.2. исполнение бюджета МО «Мошинское» по расходам за 2014год  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета РФ согласно приложению № 2.

          2.3. исполнение бюджета МО «Мошинское» по расходам за 2014 год по ведомственной структуре расходов  согласно приложению № 3.

          2.4. исполнение бюджета МО «Мошинское» за 2014 году по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 4.
          2.5. исполнение размера муниципальных долговых обязательств МО «Мошинское» по видам на 01 января 2014 года (верхний предел) согласно приложению № 5.

          2.6. исполнение программ муниципальных внутренних заимствований МО «Мошинское» на 2014год согласно приложению № 6.

          2.7.  исполнение бюджетных ассигнований на реализацию программ муниципального образования «Мошинское» за 2014 год согласно приложению № 7.
          2.8. сведения о расходовании резервного фонда администрации МО «Мошинское».

          3. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Мошинское»                                Н.А.Старостин

Председатель                                                    Н.А. Назарьева